

**Мухаммад ал-Хоразмий номидаги Тошкент ахборот технологиялари университети томонидан жорий йилнинг 3-чорагида амалга оширилган  
Давлат харидлари бўйича маълумотлар жадвали**

№	Харажатлар моддаси	Товар ёки хизмат номи	Маблағлар манбаи	Товар (хизмат) миқдори	Нархи	Суммаси	Амалга оширилган харид тури	Етказиб берувчи ташкилот номи	Шартнома тузилган ой
1	43 54 990	Клавиатура		3	500000	1 500 000,0	Аукцион (dxarid.uzex.uz)	ООО CHORTOQ NUR GAVXARI	Июль
2		Веб камера		1	400000	400 000,0		ООО CHORTOQ NUR GAVXARI	
3	42 52 110	Запасные части для оборудования		3	13160000	39 480 000,0		ЧП KOBIL BARAKA FAYZ SIFAT	
4	43 54 990	Принтер		3	4329000	12 987 000,0		ООО IT INFORMATSION	
5		Карта памяти		4	117000	468 000,0			
6		Сетевое оборудование		8	62400	499 200,0			
7		Жесткий диск		2	1170000	2 340 000,0			
8		Источник бесперебойного питания		6	2340000	14 040 000,0			
9		Принтер		1	34000000	34 000 000,0			
10		Принтер		1	4760000	4 760 000,0			
11		Принтер		1	6800000	6 800 000,0			
12	42 99 990	Биометрический терминал доступа		1	1290000	1 290 000,0	Электрон дўкон (shop.uzex.uz)	ООО GLOBAL ELECTRONICS DISTRIBUTION	
13	43 54 910	Кресло		1	3690000	3 690 000,0	ЧП MUHAMMADSODIQ BARAKOT ULGURJI		
14	42 52 110	Увлажнитель воздуха		2	1190000	2 380 000,0	YYT TADJIYEVA GULJAXON FAYZULLA QIZI		
15	42 39 000	Разработка проектно сметной документации		1	5100000	5 100 000,0	ЧП PRODUCTION		
16	42 52 110	Лак по металлу		35	342000	11 970 000,0	ООО "KANS SHOP"		
17		Патч корд		20	672000	13 440 000,0	ООО UNIVERSAL HISOBCHI		
18		Патч корд		60	38400	2 304 000,0			
19		Патч корд		10	76992	769 920,0			
20		Патч панель		10	115200	1 152 000,0			
21		Гильза		330	43488	14 351 040,0			
22		Гильза		330	1440	475 200,0			
23		Адаптер		160	19200	3 072 000,0			
24		Оптический привод		200	7680	1 536 000,0			
25		Водоземляная		20	106400	2 128 000,0			
26	Саморез	4		34400	137 600,0	Azia Universal Productio MCHJ			
27	Отвертка	2		215000	430 000,0	ООО LAL-BRAND			
28	43 54 990	Камера		2	816000	1 632 000,0	ООО MEGA POVVER-GROUP		
29		Хаб		2	204000	408 000,0			
30		Видеорегистратор		2	680000	1 360 000,0			
31		Блок питания		1	34000	34 000,0			
32		Жесткий диск		2	612000	1 224 000,0			
33		Кабель		12	918000	11 016 000,0			
34		Коннектор		100	680	68 000,0			
35		видеорегистратор		4	544000	2 176 000,0			
36		Блок питания		16	34000	544 000,0			
37		Принтер		15	4 620 000,0	69 300 000,0		"WHITE TECHNOLOGY" X K	
38		Бумага А4		400	25 800,0	10 320 000,0	ООО MIRONSHOH ASL YURT FARZANDI		
39		Карандаш		600	780	468 000,0			
40		Штрих		200	2340	468 000,0			

41		Журнал	400	5200	2 080 000,0	Лукцион (dxarid.uzex.uz)	IBROHIM ELIT BIZNES MCHJ	Август		
42		Клей помада	300	2600	780 000,0					
43		Органайзер	100	31200	3 120 000,0					
44		Регистр	400	7800	3 120 000,0					
45		Степлер	100	7800	780 000,0					
46		Степлер	100	4160	416 000,0					
47		Лоток	100	26000	2 600 000,0					
48		Перфофайл	30	13000	390 000,0					
49		Стикер	200	4160	832 000,0					
50		Флешкарта	5	36400	182 000,0					
51		Флешкарта	30	20800	624 000,0					
52		Скрепка	300	2080	624 000,0					
53		Настольный набор	4	780000	3 120 000,0					
54		Ручка	5000	780	3 900 000,0					
55		Ручка	100	2600	260 000,0					
56		Ежедневник	100	20800	2 080 000,0					
57		Ножницы	200	4160	832 000,0					
58		Клей	200	5200	1 040 000,0					
59		Скотч	100	4680	468 000,0					
60	42 52 120	Скотч	100	3120	312 000,0					
61		Маркер	70	5200	364 000,0					
62		Ластик	200	1560	312 000,0					
63		Пружина	3	20800	62 400,0					
64		Маркер	100	2080	208 000,0					
65		Стикер	100	2080	208 000,0					
66		Штрих	100	3120	312 000,0					
67		Фото бумага	30	26000	780 000,0					
68		Линейка	300	1560	468 000,0					
69		мел	40	5200	208 000,0					
70		Папка с файлами	100	5200	520 000,0					
71		Зажим для бумаги	40	3120	124 800,0					
72		Калькулятор	30	20800	624 000,0					
73		Стакан для ручек	50	260000	13 000 000,0					
74		Скрепка	10	2000	20 000,0					
75		Степлер	6	10000	60 000,0					
76		Ножницы	2	4000	8 000,0					
77		Маркер	51	1200	61 200,0					
78		Губка для досок	10	4400	44 000,0					
79		Папка для бумаг	200	720	144 000,0					
80		Стикер	10	2000	20 000,0					
81		Перфофайл	10	10000	100 000,0					
82		Ручка	100	600	60 000,0					
83		Органайзер	15	80000	1 200 000,0					
84	43 54 990	GPS навигатор	5	521985	2 609 925,0				Электрон дўкон (shop.uzex.uz)	OOO"INTERNATIONAL MONITORING GROUP"
85	42 52 110	Удлинитель	1	515000	515 000,0					OOO SULTONBEK IBROHIMBEK SULTON
86	42 52 300	Питьевая вода	1800	1700	3 060 000,0					OOO MIRONSHOH ASL YURT FARZANDI
87	43 54 910	Кресло	1	6998000	6 998 000,0					ЧП MUHAMMADSODIQ BARAKOT ULGURJI
88	42 39 000	Экспертиза нормативных документов	1	6100000	6 100 000,0					OOO PARKENT ECSPERTIZA
89	42 99 900	Изготовление диплома	1424	6500	9 256 000,0				OOO ZEBO PRINTS	
90	43 54 990	Телевизор	1	3150000	3 150 000,0				Электрон дўкон (milliydokon.uzex.uz)	ЧП ART ONLY TRADE
91		Микроволновая печь	2	1430000	2 860 000,0					

92	42 34 930	Профилактика схемы установки дистанционного контроля температуры с цифровым прибором	13	3700000	48 100 000,0	Энг яхши тақлифларни танлаш (dxarid.uzex.uz)	ХК "ИССИКЛИК УСКУНАЛАРИ"	
93	42 99 990	Изготовление флагштока Флаг Узбекистана	10	2200000	22 000 000,0		Энг яхши тақлифларни танлаш (dxarid.uzex.uz)	ООО "RESPECT TEKSTIL"
94		Изготовление флагштока с логотипом ТУИТ	52	2200000	114 400 000,0			
95		Изготовление настольного флагштока с логотипом ТУИТ	95	180000	17 100 000,0			
96		Изготовление из фомекса герб Узбекистана	2	1700000	3 400 000,0			
97		Изготовление значков с логотипом ТУИТ	100	95000	9 500 000,0			
98		Изготовление одноразовых стаканов с нанесением логотипа ТУИТ	100	50000	5 000 000,0			
99		Изготовление ручки с логотипом ТУИТ	100	22000	2 200 000,0			
100		Изготовление блокнота с логотипом ТУИТ	100	50000	5 000 000,0			
101		Изготовление файл папки с логотипом ТУИТ	100	50000	5 000 000,0			
102		Изготовление подарочного пакета с логотипом	100	50000	5 000 000,0			
103	Услуга проведения торжественных мероприятий	1	79020838	79 020 838,0	ООО AVANTAGE			
104	42 39 000	Промывка опрессовка и профилактика системы отопления.	1	46086956	46 086 956,0			ЯТТ "SAIDMAXMUDOV SAIDAMINXON SAIDBAKIRXANOVICH"
105	42 54 920	Ноутбук	1	17200000	17 200 000,0	Энг яхши тақлифларни танлаш (dxarid.uzex.uz)		ООО BAXRULO
106		Планшет	1	11610000	11 610 000,0			
107		Ноутбук	1	10320000	10 320 000,0		Kingdom of programmers MChJ	
108		Ноутбук	1	5033280	5 033 280,0			
109		Принтер	4	3504000	14 016 000,0			
110	43 54 990	Планшет	2	3476000	6 952 000,0	MCHJ OQTOSH BAXTIYOR SAID		
111		Газовый ключ	8	20000	160 000,0	Энг яхши тақлифларни танлаш (dxarid.uzex.uz)		
112		Кранбукса	150	12000	1 800 000,0			
113		Кранбукса	100	12000	1 200 000,0			
114		винт	100	3200	320 000,0			
115		винт	100	8000	800 000,0			
116		Набор ключей	5	28000	140 000,0			
117		Отвертка	10	24000	240 000,0			
118		Плоскогубцы	10	8000	80 000,0			
119		Полотно	100	4000	400 000,0			
120		Ножовка	3	16000	48 000,0			
121		Скотч	6	8000	48 000,0			
122		Рулетка	2	8000	16 000,0			
123		Рулетка	2	64000	128 000,0			
124		Диск отрезной	50	8000	400 000,0			
125		Смеситель	40	8000	320 000,0			
126		Гофра	100	6400	640 000,0			
127		Фум лента	60	4800	288 000,0			
128		Шланг	100	8000	800 000,0			
129		Шланг	100	12000	1 200 000,0			
130		Шланг	100	12000	1 200 000,0			
131		Смеситель	20	48000	960 000,0			
132		Смеситель	60	120000	7 200 000,0			
133		Смеситель	100	80000	8 000 000,0			
134	Герметик	80	8000	640 000,0				
135	Электроножницы	2	16000	32 000,0				
136	Кран	100	6400	640 000,0				

Бюджетдан ташқари

137		Кранбукса	45	8000	360 000,0		
138		Электрод	5	28000	140 000,0		
139		Каска	1	40000	40 000,0		
140		рукавица хб	80	800	64 000,0		
141		Перчатки диэлектрические	5	12000	60 000,0		
142		Комплект для сливного бачка	60	20800	1 248 000,0		
143		Манжет	30	20800	624 000,0		
144		Манжет	30	8000	240 000,0		
145		Провод	1	400000	400 000,0		
146		Поплавок	60	16000	960 000,0		
147	42 52 110	Лом	2	24000	48 000,0		
148		Топор	2	48000	96 000,0		
149		Молоток	10	16000	160 000,0		
150		Переходник	40	3200	128 000,0		
151		Тепловой элеваторный узел	4	240000	960 000,0		
152		Вентиль	4	80000	320 000,0		
153		Вентиль	36	36000	1 296 000,0		
154		Термометр	36	20000	720 000,0		
155		Манометр	36	40000	1 440 000,0		
156		Электрод	4	32000	128 000,0		
157		Вентиль	10	64000	640 000,0		
158		Вентиль	10	56000	560 000,0		
159		Вентиль	10	48000	480 000,0		
160		Вентиль	10	48000	480 000,0		
161		Вентиль	20	28000	560 000,0		
162		Вентиль	10	28000	280 000,0		
163		Труба	8	8000	64 000,0		
164		Труба	8	8000	64 000,0		
165		Труба	8	8000	64 000,0		
166		Труба	10	8000	80 000,0		
167		Труба	10	8000	80 000,0		
168		Труба	10	8000	80 000,0		
169		Адаптер	20	4000	80 000,0		
170		Адаптер	20	16000	320 000,0		
171		Отводы (колена)	40	4000	160 000,0		
172		Полуотводы	20	3200	64 000,0		
173		Муфта	50	2400	120 000,0		
174		Трос	30	40000	1 200 000,0		
175		Смеситель	20	16000	320 000,0		
176		Кранбукса	100	8000	800 000,0		
177		Гофра	10	6400	64 000,0		
178		Прокладка	10	3200	32 000,0		
179		Зубило	4	20000	80 000,0		
180		Контрагайка	120	4000	480 000,0		
181		Шайба	100	2400	240 000,0		
182		Кран	10	20000	200 000,0		
183		Сальниковая набивка	4	40000	160 000,0		
184		Сальниковая набивка	4	40000	160 000,0		
185	42 39 000	Разработка проектно сметной документации	1	3990000	3 990 000,0		"CONSTRUCTION MEASURING COMPANY" MCHJ
186	43 54 910	Кресло для пресс-клуба	1	5900000	5 900 000,0		MCHJ OQTOSH BAXTIYOR SAID
187	43 54 920	Ноутбук	1	15990000	15 990 000,0		OOO IT INFORMATSION
188		Телефонный кабель	300	2497	749 100,0		OOO ALL IN ONE MARKET
189	42 52 110	Часы	1000	2399	2 399 000,0		POLATOV BOTIR TOHIR OGLI YaTT
190			4	140000	560 000,0		

Аукцион  
(dxarid.uzex.uz)

OOO MIRONSHOH ASL YURT

Сентябрь

Электрон дўкон  
(shop.uzex.uz)

191	43 54 920	Моноблок
192		Принтер
193		Проектор
194		Источник бесперебойного питания
195		Принтер
196		Принтер
197		Принтер

130	8457000	1 099 410 000,0	Энг яхши таклифларни танлаш (dxarid.uzex.uz)	OOO GRAND TECHNO ENTERPRISE
7	4340000	30 380 000,0		
7	5178000	36 246 000,0		
7	5270000	36 890 000,0		OOO "NEW-BUILD GROUP"
33	4925300	162 534 900,0		
2	8200100	16 400 200,0		
2	10906000	21 812 000,0		